
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:08 Poppelstykket Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

08:28 Kronprinsessegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:43 Sønderjyllands Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:47 Klubiensvej Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

11:55 Byvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:25 Hvidovrevej Færdselsuheld Mindre færdselsuheld. Harmonika sammenstød. Oprydning på skadested. 

13:01 Amagerbrogade Assistance Assistance til person påkørsel af bus. Afmeldt af lægeassistent ved ankomst. 

13:46 Kongelundsvej Bygningsbrand Overtændt kolonihavehus med brandspredning til nabohus. Slukket efter lidt længere indsats i 
samarbejde med flere stationer og Tårnby brandvæsen. 

14:50 Saltværksvej First Responder Assistance til hjertestop. 

15:00 Støberigade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
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 Side 2 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

16:02 Øresundsvej Serviceopgave Eftersyn utæt brandhane 

17:10 Islevbrovej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:14 Hørhusvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:57 Venøgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:05 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

02:01 Reberbanegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

02:13 Danasvej Eftersyn Eftersyn for underlig lugt, intet fundet. 
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